
Uchwała Nr LII/330/2022 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia Petycji Fundacji im. Nikoli Tesli w sprawie nadzwyczajnego 

zwołania posiedzeń Rad Miejskich i Gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  (Dz.U. z 2018r. poz. 870) oraz Rozdziału 8 – Zasady 

i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr V/34/2019 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta i Gminy w Ćmielowie (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019r. poz.785) po zapoznaniu się 

ze stanowiskiem wypracowanym przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rada Miejska w 

Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się Petycję Fundacji Nikoli Tesli w sprawie nadzwyczajnego zwołania posiedzeń Rad 

Miejskich i Gminnych za bezzasadną.  

§ 2. 

Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Ćmielowie 

zobowiązując do poinformowania składającego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

       /-/ Krystyna Zdonek 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

21 grudnia 2022 roku drogą elektroniczną do Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie wpłynęła 

petycja  w sprawie nadzwyczajnego zwołania posiedzeń Rad Miejskich i Gminnych na których 

rady miałyby podjąć uchwały w sprawie: 

1.  wydania zakazu stosowania „maseczek ochronnych” na terenie podległych 

miejscowości ponieważ stanowią poważne zagrożenie dla życia zdrowia ludzi oraz 

wydanie komunikatów w Mediach o szkodliwości maseczek 

2. Wydania zakazu stosowania Kwarantann i izolacji medycznej ponieważ są to działania 

surowo karane (pozbawienie ludzi wolności – bez wyroku sądowego) 

3. Wydania zakazu stosowania szczepionek mRNA ( wszystkich producentów) ponieważ 

te szczepionki są Bronią Biologiczno – Chemiczną a zaszczepione osoby bez pomocy 

medycznej umrą w okresie najbliższych lat 

22.12.2021r. oraz 12.01.2022r. również drogą elektroniczną wpłynęły uzupełnienia do 

petycji. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 18.01.2022 r. 

zapoznała się z treścią petycji oraz jej uzupełnieniami,  dokonała analizy. W ocenie Komisji 

realizacja żądania wnoszących jest nieuzasadniona. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wniosła do Rady Miejskiej w Ćmielowie o uznanie 

petycji za bezzasadną, uznając tym samym, że podjęcie wyżej wymienionych uchwał nie leży 

w kompetencji Rady Miejskiej. 

Rada Miejska w Ćmielowie nie posiada kompetencji do wprowadzania na terytorium 

gminy zakazów wnioskowanych przez wnoszącego petycję, gdyż leży to w kompetencji władz 

państwowych – Rządu RP, w tym Ministra Zdrowia. 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

        /-/ Krystyna Zdonek 

 


